03.02.00 - ELENCO DELLE DITTE DA ESPROPRIARE,
ASSERVIRE ED OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

|

COMUNE DI MARTELLAGO

ACQUE RISORGIVE
CONSORZIO DI BONIFICA

Via Rovereto, 12 - 30174 VENEZIA - cod. fisc. 94072730271 - tel. 0415459111
web: www.acquerisorgive.it
e-mail: consorzio@acquerisorgive.it
pec: consorzio@pec.acquerisorgive.it

INTERVENTI NECESSARI ALLA RISOLUZIONE
DI CRITICITA’ IDRAULICHE IN COMUNE DI
MARTELLAGO - VIA BERTI E VIA MANZONI

PROGETTO DI FATTIBILITA'
TECNICA ED ECONOMICA

DATA ELABORATO

03.02.00 - ELENCO DELLE DITTE DA ESPROPRIARE,

SCALA

_ ASSERVIRE ED OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

CODICE ELABORATO

Cmmoim | e o G o ol | H47B15000330004 |

RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO GRUPPO DI LAVORO
| ing. Carlo Bendoricchio CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE
CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE UFFICIO PROGETTAZIONE
DIRETTORE GENERALE geom. Livio Gardellin  geom. Matteo Bianchi
ing. Irene Ranelli m.a. Fabio Veronese
w ing. Marta Ferrazzi
O t PROGETTISTA PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO
I|: < ing. Piero Zanette UFFICIO CATASTO ESPROPRI
Ll — | |CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE p-a. Denis Buoso - Capo Ufficio
(D _* | |cAPO UFFICIO PROGETTAZIONE Collaboratori:
= geom. Luca Bottacin geom. Barbara Stevanato
8 © geom. Barbara Bozzato geom. Pierantonio Rigo
o E REV.N° DATA  MOTIVO DELLA REVISIONE REDIGE VERIFICA  APPROVA
L ) L 0 09 SET 2024 | PRIMA EMISSIONE P. Rigo L. Bottacin | D. Buoso J

A termini di legge sono riservati i contenuti e la proprieta’ di questo documento con divieto di riprodurlo o di renderlo noto a terzi senza specifica autorizzazione



INTERVENTI NECESSARI ALLA RISOLUZIONE DI CRITICITA’ IDRAULICHE IN COMUNE DI MARTELLAGO
VIA BERTI E VIA MANZONI
PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA - codice consorziale - AR061.1A

ELENCO DELLE DITTE PROPRIETARIE DA ESPROPRIARE, ASSERVIRE ED OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

Ditta

Intestatari catastali

Comune

Foglio

Mappale

Superficie
(maq)

Qualita e classe

R.D. (€)

R.A. (€)

Superficie di
esproprio
presunta
(mq)

Superficie di
asservimento
presunta

(mq)

Superficie di
occ. temp.
presunta

(mq)

BUSATO Emanuela

VENEZIA 28/06/1956

BSTMNL56H68L736A

VIA FRASSINELLI, 37 30030 MARTELLAGO (VE)
Nuda proprieta’ per 1/4 - Usufrutto per 1/4
bene personale

DEI ROSSI Franco

VENEZIA 06/08/1946

DRSFNC46M06L736B

VIA FRASSINELLI, 48 30030 MARTELLAGO (VE)
Nuda proprieta” per 1/4 - Usufrutto per 1/4
bene personale

SABBADIN Dina

MARTELLAGO 24/09/1950
SBBDNI50P64E980F

VIA FRASSINELLI, 48 30030 MARTELLAGO (VE)
Nuda proprieta® per 1/4 - Usufrutto per 1/4
bene personale

SABBADIN Sergio

MARTELLAGO 29/12/1952
SBBSRG52T29E9808B

VIA FRASSINELLI, 37 30030 MARTELLAGO (VE)
Nuda proprieta® per 1/4 - Usufrutto per 1/4
bene personale

MARTELLAGO

15
15
15

1996
1690
1693

16 48
20570
0170

SEMINATIVO 2
SEMIN ARBOR 2
SEMINATIVO 2

€12,60
€157,23
€1,30

€8,09
€100,92
€0,83

1.572
60

684
33

240
2.575
140

BARBAZZA Lidia

ZERO BRANCO 26/09/1940
BRBLDI40P66M171R

VIA FRASSINELLI, 39 30030 MARTELLAGO (VE)
Proprieta” per 4/54

SABBADIN Davide

MARTELLAGO 17/05/1969
SBBDVD69E17E980K

VIA FRASSINELLI, 39 30030 MARTELLAGO (VE)
Proprieta’ per 7/54

SABBADIN Leda
MARTELLAGO 11/01/1954
SBBLDE54A51E9800

MARTELLAGO

15

1732

23110

SEMINATIVO 2

€176,64

€ 113,39

1.121

538

1.920




ELENCO DELLE DITTE PROPRIETARIE DA ESPROPRIARE, ASSERVIRE ED OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

INTERVENTI NECESSARI ALLA RISOLUZIONE DI CRITICITA’ IDRAULICHE IN COMUNE DI MARTELLAGO

VIA BERTI E VIA MANZONI
PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ED ECONOMICA - codice consorziale - AR061.1A

VIA ROVIGO, 5 30035 MIRANO (VE)
Proprieta’ per 18/54

SABBADIN Massimo

NOALE 17/05/1964

SBBMSMG64E17F904A

VIA FRASSINELLI, 39/A 30030 MARTELLAGO
(VE)

Proprieta’ per 7/54

SABBADIN Neri

MARTELLAGO 06/12/1946
SBBNRE46T46E980Q

VIA FRASSINELLI, 26 30030 MARTELLAGO (VE)
Proprieta’ per 18/54

3 COMUNE DI MARTELLAGO MARTELLAGO 15 1691 2300 | SEMIN ARBOR 2 €17,58 €11,28 101 77 232
82003170279 15 1692 0330 | PRATO U €2,27 €1,19 7 24 95
P.ZZA VITTORIA, 1 30030 MARTELLAGO (VE)
Proprieta’ per 1000/1000
TOTALI 2.861 1.356 5.202




