DATA

ELABORATO



Via Rovereto, 12 - 30174 VENEZIA - cod. fisc. 94072730271 - tel. 0415459111 web; www.acquerisorgive.it e-mail: consorzio@acquerisorgive.it pec; consorzio@pec.acquerisorgive.it

INTERVENTI NECESSARI ALLA RISOLUZIONE DI CRITICITA' IDRAULICHE IN COMUNE DI MARTELLAGO - VIA BERTI E VIA MANZONI

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA

09 SETTEMBRI SCALA -	≣ 2024	03.02.00 - ELENCO DELLE DITTE DA ESPROPRIARE, ASSERVIRE ED OCCUPARE TEMPORANEAMENTE										
CODICE ELAI	BORAT	О				CUP						
ANTRODE611C1 AA	FTE 03 02 00 ELDI 00						H47B15000330004					
RESPONSABI	LE UN	ICO DI I	PROGE	ГТО		GRUPPO DI LAVORO <u>consorzio di bonifica acque risorgive</u>						
ing. Carlo Bendoricchio CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE DIRETTORE GENERALE							CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE UFFICIO PROGETTAZIONE geom. Livio Gardellin geom. Matteo Bianchi ing. Irene Ranelli m.a. Fabio Veronese ing. Marta Ferrazzi					
PROGETTISTA							PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO					
ing. Piero Zanette <u>CONSORZIO DI BONIFICA ACQUE RISORGIVE</u> CAPO UFFICIO PROGETTAZIONE							<i>UFFICIO CATASTO ESPROPRI</i> p.a. Denis Buoso <i>Capo Ufficio Collaboratori:</i> geom. Luca Bottacin geom. Barbara Stevanato geom. Barbara Bozzato geom. Pierantonio Rigo					
REV. N° DAT.	A M	OTIVO D	ELLA RE	VISIONE				REDIGE	VERIFICA	APPROVA		
0 09 SET 2	09 SET 2024 PRIMA EMISSIONE							P. Rigo	L. Bottacin	D. Buoso		

INTERVENTI NECESSARI ALLA RISOLUZIONE DI CRITICITA' IDRAULICHE IN COMUNE DI MARTELLAGO VIA BERTI E VIA MANZONI

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA - codice consorziale - **AR061.1A**

ELENCO DELLE DITTE PROPRIETARIE DA ESPROPRIARE, ASSERVIRE ED OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

Ditta	Intestatari catastali	Comune	Foglio	Mappale	Superficie (mq)	Qualità e classe	R.D. (€)	R.A. (€)	Superficie di esproprio presunta (mq)	Superficie di asservimento presunta (mq)	Superficie di occ. temp. presunta (mq)
1	BUSATO Emanuela VENEZIA 28/06/1956 BSTMNL56H68L736A VIA FRASSINELLI, 37 30030 MARTELLAGO (VE) Nuda proprieta` per 1/4 - Usufrutto per 1/4 bene personale	MARTELLAGO	15 15 15	1996 1690 1693		SEMINATIVO 2 SEMIN ARBOR 2 SEMINATIVO 2	€ 12,60 € 157,23 € 1,30	€ 8,09 € 100,92 € 0,83	1.572 60	684 33	240 2.575 140
	DEI ROSSI Franco VENEZIA 06/08/1946 DRSFNC46M06L736B VIA FRASSINELLI, 48 30030 MARTELLAGO (VE) Nuda proprieta` per 1/4 - Usufrutto per 1/4 bene personale										
	SABBADIN Dina MARTELLAGO 24/09/1950 SBBDNI50P64E980F VIA FRASSINELLI, 48 30030 MARTELLAGO (VE) Nuda proprieta` per 1/4 - Usufrutto per 1/4 bene personale										
	SABBADIN Sergio MARTELLAGO 29/12/1952 SBBSRG52T29E980B VIA FRASSINELLI, 37 30030 MARTELLAGO (VE) Nuda proprieta` per 1/4 - Usufrutto per 1/4 bene personale										
2	BARBAZZA Lidia ZERO BRANCO 26/09/1940 BRBLDI40P66M171R VIA FRASSINELLI, 39 30030 MARTELLAGO (VE) Proprieta` per 4/54	MARTELLAGO	15	1732	2 31 10	SEMINATIVO 2	€ 176,64	€ 113,39	1.121	538	1.920
	SABBADIN Davide MARTELLAGO 17/05/1969 SBBDVD69E17E980K VIA FRASSINELLI, 39 30030 MARTELLAGO (VE) Proprieta` per 7/54										
	SABBADIN Leda MARTELLAGO 11/01/1954 SBBLDE54A51E980O										

INTERVENTI NECESSARI ALLA RISOLUZIONE DI CRITICITA' IDRAULICHE IN COMUNE DI MARTELLAGO VIA BERTI E VIA MANZONI

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA - codice consorziale - AR061.1A

ELENCO DELLE DITTE PROPRIETARIE DA ESPROPRIARE, ASSERVIRE ED OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

	VIA ROVIGO, 5 30035 MIRANO (VE) Proprieta` per 18/54 SABBADIN Massimo NOALE 17/05/1964 SBBMSM64E17F904A VIA FRASSINELLI, 39/A 30030 MARTELLAGO (VE) Proprieta` per 7/54 SABBADIN Neri MARTELLAGO 06/12/1946 SBBNRE46T46E980Q VIA FRASSINELLI, 26 30030 MARTELLAGO (VE) Proprieta` per 18/54									
3	COMUNE DI MARTELLAGO 82003170279 P.ZZA VITTORIA, 1 30030 MARTELLAGO (VE) Proprieta` per 1000/1000	MARTELLAGO	15 15	1691 1692	SEMIN ARBOR 2 PRATO U	€ 17,58 € 2,27	€ 11,28 € 1,19	101 7	77 24	232 95

TOTALI 2.861 1.356 5.202